Comitê de Representantes

ALADI/CR/Resolução 362
24 de fevereiro de 2010

RESOLUÇÃO 362

POSTERGAÇÃO DA DATA DA CONVOCATÓRIA DA COMISSÃO DE
COORDENAÇÃO DO PRIMEIRO PERÍODO DE SESSÕES ORDINÁRIAS DA

CONFERÊNCIA DE AVALIAÇÃO E CONVERGÊNCIA

 O COMITÊ de REPRESENTANTES,

 TENDO EM VISTA os Artigos 33, 34 e 35, letra d) do Tratado de Montevidéu
1980; as Resoluções 18 (I) e 19 (I) da Conferência de Avaliação e Convergência, e a
Resolução 359 do Comitê de Representantes.

RESOLVE:

Postergar a data da convocatória da Comissão de Coordenação, prevista na
Resolução 359 do Comitê de Representantes, para 23 de abril de 2010, que se
realizará na sede da Associação, a fim de continuar analisando os temas da agenda
do Primeiro Período de Sessões Ordinárias da Conferência.

__________

	RESOLUÇÃO 362
	POSTERGAÇÃO DA DATA DA CONVOCATÓRIA DA COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DO PRIMEIRO PERÍODO DE SESSÕES ORDINÁRIAS DA CONFERÊNCIA DE AVALIAÇÃO E CONVERGÊNCIA
	O COMITÊ de REPRESENTANTES,
	TENDO EM VISTA os Artigos 33, 34 e 35, letra d) do Tratado de Montevidéu  1980; as Resoluções 18 (I) e 19 (I) da Conferência de Avaliação e Convergência, e a Resolução 359 do Comitê de Representantes.
	RESOLVE: